
 

 

Согласно  член 23 од Статутот на Комората на Република Северна Македонија за 

приватно обезбедување, Управниот Одбор на Комората на седницата одржана на 03.03.2025 

год. усвои:  

 

ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  за 2025 година 

 

1. Изработка на Стандардна оперативна процедура за контрола и надзор при МВР. 

2. Организација на работни средби на ниво на 8 СВР заедно со представници од 

Комисијата за надзор и контрола при МВР. 

3. Апликација на програми со надворешно финансирање на проекти за потреби на 

сектор приватно обезбедување. 

4.  Реализација на договор со АВРМ . 

5. Адриа Секјурити самит и Денови на приватно обезбедување 2025. 

6. Подршка на активности на Институт за безбедност, Факултет за безбедност и 

Филозофски факултет. 

7. Соработка со стопански комори. 

8. АЗЛП / Обуки за Видео надзор ( Нов водич за вршење на видеонадзор). 

9. Обука за обезбедување на јавни настани и спортски натпревари (Прирачник за 

обезбедувањена јавни настани и спортски натпревари). 

 


